

## Referat

Tilstede: Bettina Thorvik, leder, Ylva Kristiansen – ansatte representant, Anne- Karine Vivelstad – ansatte representant, Tor Petter Gulbrandsen – politisk representant, Aase Mari K. Sætrang – Vara politisk representant, Johannes Brodwall – politisk representant, Anne Mette Bjerkan-foreldreprerentant, Nina Thorland Jutkvam – rektor, saksbehandler, Marianne Enga Slettnes – assisterende rektor, sekretær

Forfall: Gisle Høyrem - politisk representant

Fra: Ekeberg skole  
Møtegruppe: Driftsstyret  
Møtedeltakere: DS- medlemmer  
Møtetid: 06.03.2023 kl 17.00  
Saksbehandler: Nina Thorland Jutkvam  
Referent: Marianne Slettnes

## Innkalling Driftsstyret Ekeberg skole 060323

<b>09/23</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b> Innkalling og saksliste godkjent
<b>10/23</b>	<b>Godkjenning av møtebok 16.01.2023</b> Møtebok 16.01.2023 godkjent
<b>11/23</b>	<b>Årsregnskap 2022</b> Gjennomgang av Ekeberg skole kostnadssted 12109, inkl. fullstendighetserklæring og forslag til budsjettering av mindreforbruk jf: vedlegg. Skolen har et mindreforbruk på ca 1,47%. Sykelønnsrefusjon er hovedårsaken til mindreforbruk.  Fremlagt forslag vedtatt

<b>12/23</b>	<p><b>Årsregnskap 2022</b></p> <p>Gjennomgang av Aktivitetsskolen Ekeberg kostnadssted 52373, inkl. forslag til budsjettering av mindreforbruk jf: vedlegg.</p> <p>AKS har et mindreforbruk på 1. 471 mill. Det er flere elever som benytter seg av AKS etter at gratis kjernetid ble innført 1.-3. trinn.</p> <p>Fremlagte forslag vedtatt</p>
<b>13/23</b>	<p>Elevundersøkelsen 2022:</p> <p>Gjennomgang av funn og foreløpig analyse</p> <p>Oppfølging:</p> <p>Gjennomgang på hvert team med nærmeste leder</p> <p>Samtale med lærerne med nærmeste leder</p> <p>Tas opp i elevrådet</p> <p>FAU ønsker å bli involvert – tilbakemelding om at foreldre ønsker mer informasjon</p> <p>Tas opp på foreldremøter</p> <p>Tas opp på klassenivå</p> <p>Til neste FAU-møte den 17.04 ønskes mer informasjon om hvordan oppfølgingen som er gjort og hva som er planlagt videre</p> <p>Hvilket område skolen vil jobbe mer med: Motivasjon og mestring</p> <p>Informasjon tas til etterretning</p>
<b>14/23</b>	<p>Informasjon om ansettelsesprosess og planlegging av neste skoleår:</p> <p>Lærer</p> <p>Sosiallærer</p> <p>Assistent, vernepleier, miljøarbeider, barne- og ungdomsarbeider</p> <p>Vi ser på muligheten for å øke sosiallærerstillingen</p> <p>Informasjon tas til etterretning</p>
<b>15/23</b>	<p>Informasjon om skolens arbeid med digital strategi</p> <p>Handlingsplan og oppfølging av strategisk plan</p> <p>Muntlig informasjon: over tid har skolen innført læringsbrett, gitt kompetanseheving til ansatte, hvordan bruker vi de verktøyene vi har og hvilken kompetanse trenger skolen videre</p> <p>Læringsbrett, hva nå?</p>

	<p>Forslag om å legge frem skolens Handlingsplan på FAU den 17.04. Ønskelig å få planen i forkant av møtet og få mulighet til å kunne stille spørsmål, som kan sendes i forkant til skolen før møtet.</p> <p>Til neste DS-møte den 22.05.23 Orientering om Strategisk plan: Strukturelle grep for avdekke dysleksi.</p> <p>Forslaget tas til etterretning</p>
<b>16/23</b>	<p>Eventuelt</p> <p>Informasjon om to saker som tas opp til drøfting ved neste DS møte:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Vinteraktivitetsdag – Tryvannstur har pågått lenge på Ekeberg skole. Elevene betaler selv dagskortet og skolen sponser skyss. Gratis- likeverdig tilbud. Tar med til FAU og lytter ut. Lages et saksfremlegg til neste DS-møte.</li> <li>- Leirskole – plan for årene fremover pga. endring i kompensasjon. (Bakt inn i elevsatsen og får ikke lenger penger refundert). Lagt inn for 3 overnattinger – Ekeberg skole har tradisjon for 4 overnattinger. Tas opp i FAU den 17.04.</li> </ul>

### Neste møte:

Mandag 22.05.23

Mandag 25.09.23

### Vel møtt!

Bettina Thorvik  
Leder

Nina Thorland Jutkvam  
RektorVedlegg: